
UCHWAŁA NR IV/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
24 stycznia 2019 r. Nr III/24/2019 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 70443143-7B48-4218-95EE-E4E0AB38D599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  33 240 926,65  19 925 404,39  68 168,79  2 194,00  0,00  7 015 213,95
 1.a  - wydatki bieżące  1 542 542,16  482 762,00  68 168,79  2 194,00  0,00  160 154,00
 1.b  - wydatki majątkowe  31 698 384,49  19 442 642,39  0,00  0,00  0,00  6 855 059,95
 1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
 33 101 034,17  19 870 073,39  68 168,79  2 194,00  0,00  7 012 013,95

 1.1.1  - wydatki bieżące  1 542 542,16  482 762,00  68 168,79  2 194,00  0,00  160 154,00
1.1.1.2 "Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie - Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Paczkowie
2017 2019 336 967,60 19 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2017 2020 572 046,96 323 359,00 9 552,04 0,00 0,00 160 154,00

1.1.1.4 Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości edukacji Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 138 904,46 17 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Szkoły Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości edukacji. Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 323 966,64 63 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 "Bliżej rodziny i dziecka" - II edycja - Wsparcie rodzin przżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 
pieczy zastępczej

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2018 2021 170 656,50 59 195,00 58 616,75 2 194,00 0,00 0,00

 1.1.2  - wydatki majątkowe  31 558 492,01  19 387 311,39  0,00  0,00  0,00  6 851 859,95
1.1.2.1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - Ochrona środowiska Urząd Miejski 

w Paczkowie
2015 2019 12 713 703,61 7 199 201,00 0,00 0,00 0,00 3 550 175,00

1.1.2.2 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków - Lepsz 
jakość powietrza poprzez wsparcie transportu publicznego.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2016 2019 3 022 887,01 1 535 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej - Ochrona 
przyrody.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 298 950,00 157 047,00 0,00 0,00 0,00 157 047,00

1.1.2.4 Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia. - Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturyowego na rzecz wspierania 
zatrudnienia.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 9 578 381,00 4 678 774,00 0,00 0,00 0,00 242 406,56

1.1.2.6 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Paczkowie - Poprawa gospodarowania 
odpadami komunalnymi

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 528 155,00 507 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Rewitalizacja miasta Paczków - Poporawa jakości życia mieszkańców gminy Paczków. Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 5 233 169,00 5 126 095,00 0,00 0,00 0,00 2 718 985,00

1.1.2.8 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2017 2019 183 246,39 183 246,39 0,00 0,00 0,00 183 246,39

 1.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3  Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  139 892,48  55 331,00  0,00  0,00  0,00  3 200,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3.2  - wydatki majątkowe  139 892,48  55 331,00  0,00  0,00  0,00  3 200,00
1.3.2.4 Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia. - Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturyowego na rzecz wspierania 

zatrudnienia.
Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 139 892,48 55 331,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

Id: 70443143-7B48-4218-95EE-E4E0AB38D599. Podpisany Strona 1




